2020年 5月 18日

お客さま各位

島根銀行

島根銀行 SBIマネープラザ（共同店舗）における店頭業務の再開について

 株式会社島根銀行（頭取 鈴木良夫）は、新型コロナウイルスの感染拡大による特別措置

法に基づく「緊急事態宣言」の解除を受け、2020年 5月 15日（金）より、島根銀行 SBIマ

ネープラザ（共同店舗）の金融商品仲介業における店頭業務を再開させていただいておりま

すのでお知らせいたします。

  当行は引き続き、お客さまと職員の健康・安全を最優先に新型コロナウイルスの感染

拡大防止に取り組むとともに、お客さまへの金融サービスの提供に努めてまいります。

【店頭業務を再開する共同店舗】

店舗名 島根銀行 SBIマネープラザ

住所 島根県松江市朝日町 484番地 19 本店 2Ｆ

電話番号 0852-60-7117

内容 店頭業務の再開

受付時間：平日 9時～17時

取扱業務 金融商品仲介業務

以 上

本件に関するお問い合わせ先

島根銀行 業務企画グループ

担当：藤本 ℡(0852) 24-1240